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Monyuartenb OTtnpaBuTenb
Society
Reference
Address
Phone
Fax
E-mail
ApT. N2 Curve tolerance according to ISO 9906
60151015 Number of working motors : 2
Mogens H/m 3P E Ap / MPa
EVOPLUS D 40/340.65 M E E
= 0,035
XapakTepucTuku Hacoca 3 E
pakTep 33 0,03
MakcumanbsHoe aaBneHve 1,6 MPa 2,5—E 5_01025
MuH. TeMn-pa xunakocTn -10°C 3 =
23 —0,02
Makc. TeMn-pa XuakocTn 110 °C p 5
153 . w Fo015
EEI: < 0,20 ] =
3 0,01
MuHUManbHbIA Hanop Ha BcacbIBaHUM : 0.53 :_0’005
Temnepatypa °C 90 - 100 P,/ kWO_: TloTpetn. MolHOCTE P1 0
MwuHUManbHbI Hanop Ha BcackbiBaHum : m 20 - 25 0 35_: v4
Tpebyemble xapaKTepucTUKK 0,39
Pacxoq : 0,25_:
Hanop : 0_2_:
XugkocTs (%) : 0,153 5
TemnepaTtypa XnMakocTu 20°C 0,1 _:
. s 3
MnoTHOCTb : 998,3 kg/m 0’05_:
KuHemaTnyeckas BA3KOCTb 1,005 mm?/s E
0 TIT T[T T T[T T [T T [T T [T v [TV T[T oo voioey
Raenenve napos 2,34 kPa 0 5 10 15 20 25 30 35 Q/meh
H2 H1
neﬁCTBMTeanble XapaKTepUCTUKu
Pacxop :
Hanop :
Martepuansi/YnnotHeHme Bana
|
Kopnyc Hacoca Cast iron 250 UNI ISO 185 - CTF
Pa6ouero koneca TexHononumep
Ban moTopa HepxaBetoLas cranb
YNNoTHUTENbHOE KOMbLO EPDM
Koxyx moTopa anoMWHWeBbI cnnas
3akpbITbi hnaHew, HepxaBetowas cranb H3 Ha
H
O6oiima ynopHoro konbLa HepxaBetowas ctanb
XapakTtepucTuku asurarens Pa3smepbl mm
A1 19 D1 145 H2 273 13 48
A2 14 D2 130 H3 248 L 340
Toprosasi Mmapka DAB
B 411 D3 118 H4 236 L1 200
MornoweHHast MowHocTb P12 X 0,19 kW B1 77 D4 69 | 130 L2 140
B2 334 H 484 11 130 M M12
Hanpsikenvne 1~ 220-240V 50 Hz D 185 H1 480 12 170
Howm. Tok 2X 11A
Bec 43,4 kg
CTeneHb 3awmThl IP 44 CoeavnHeHus Hacoca:
Bxon DN65 / PN6,PN10, PN16
Bbix DN65 / PN6,PN10,PN16

DAB PUMPS vmeeT npaBo fenatb usmeHeHusi 6e3 yBeoMneHus.
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Reference
Address
Phone
Fax
E-mail
EVOPLUS D 40/340.65 M
Number of working motors : 2
Curve tolerance according to ISO 9906
H/m o Hanop "~ Ap/MPa
4 B 0,04
S =
3,8 E 0,038
263 0,036
347 = 0,034
3,2 E 0,032
= =003
2,8 E 0,028
2,61 0,026
e 0,024
2,27 = 0,022
= £ 0,02
1,81 £ 0,018
1,67 0,016
3 2m v4 C
141 - 0,014
1,23 - 0,012
1] 0,01
087 0,008
0.6 0,006
047 = 0,004
0,2 = 0,002
0= Tiorpes 1 0
P, / kKW ? OTPEeb1. MOLLHOCTb
0,38
- —
0,36 v4
0,34
0,323
0,3
0,28
0,26
0,24
0,22
0,25
0,187
0,16
0,14 2
0,127
0,13
0,08
0,067
0,043
0,02
07\\\ \\‘\\\‘\\\‘\\\‘\\\‘\\\‘\\\‘\\\‘\\\‘\\\‘\
0 4 8 12 16 20 24 28 32 36 40 Q/mh
ﬂeﬁCTBMTeanble XapaKkTepucTuku
Bxog Bbix Pacxog : Hanop : YacToTa BpalueHus
DN 65 DN 65 2.900 1/min
PN6, PN10, PN16 PN6, PN10, PN16
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Monyvatens OtnpaBuTens

Society
Reference
Address
Phone
Fax
E-mail

EVOPLUS D 40/340.65 M

H2 H1

B2

B1

D4
D3

H3 H4

T

W3mepeHns B mm CoepuHeHNs Hacoca:

1 A1 19 H2 273

2 A2 14 H3 248 BCaCbIBaHWA :

3 B 411 H4 236 DN 65

4 |B1 77 ! 130 PN6, PN10, PN16

5 B2 334 1 130

6 D 185 12 170

7 D1 145 13 48 nopauy :

g |D2 130 L 340 DN 65

9 |D3 18 L 200 PNG, PN10, PN16
10 | b4 69 L2 140

11 H 484 M M12

12 | H1 480
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